
Heka Koskela Koskelantie 66a
Koskelantie 66a, 00600 Helsinki

Piirustusmerkkien selitykset

Asuintilojen lyhenteet

ET eteinen
KT keittotila
OH olohuone
RT ruokailutila
MH makuuhuone
KH kylpyhuone
WC erillinen wc
Parv. lasitettu parveke
Ransk.parv. ranskalainen parveke
Pihaterassi     lasittamaton pihaterassi

14.11.2022

Hormi

Pyörätuolin
kääntösäde

Taloyhtiön saunan
kiuas

Varaus astian-
pesukoneelle

Varaus 
kylmälaiteelle

Lattialiesi ja liesituuletin
L5= 500mm leveä liesi
L6= 600mm leveä liesi

Jääkaappipakastin
Hyllykomero

Tiskiallas

Tankokomero

Varaus
mikroaaltouunille
(MU5)= 500mm leveä mikrovar.
(MU6)= 600mm leveä mikrovar.

Siivouskomero

Pyykkikomero

Keittiön ylä-
ja alakaapitOvi

Alakatto /
kotelointi

Ryhmäkeskus

Pesuallas
käsisuihkulla

Suihku
suihkuseinällä ja
verhokiskolla

WC-istuin

Ranskalainen
parveke

Ikkuna

Suihku suihku-
verhokiskolla

Lattiakaivo

Varaus
pyykinpesukoneelle
ja kuivausrummulle

Suihkuistuin

Allas 
erityisasuminen

Varaus astianpesu-
koneelle

Liesitaso ja liesituuletin

Kalusteuuni

Jääkaappipakastin 
kalusteeseen sijoitettava

WC-istuin tukikaiteet



Heka Koskela Koskelantie 66a
Koskelantie 66a, 00600 Helsinki
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Heka Koskela Koskelantie 66a
Koskelantie 66a, 00600 Helsinki
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Heka Koskela Koskelantie 66a
Koskelantie 66a, 00600 Helsinki
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Heka Koskela Koskelantie 66a
Koskelantie 66a, 00600 Helsinki
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1h+kt 
34,5 m2

Asunto
2. krs A10
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Heka Koskela Koskelantie 66a
Koskelantie 66a, 00600 Helsinki
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PK5 TK8

RK

EK10HK5 SK5HK5HK5(PPK/KR)

Ikkunoiden ja ovien sijainnit ja kätisyydet sekä alakatto-
jen sijainnit saattavat vaihdella asuntojen välillä. 
Pohjakuva tarkennetaan myyntiaineistossa.

Heka Koskela Koskelantie 66a
Koskelantie 66a, 00600 Helsinki

C DB

A

0          1            2                                5m

Mittakaava 1:100

14.11.2022

1h+kt 
42 m2

Asunto
1. krs B21
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RK

HK5 TK5

HK5

KP

(PPK/KR)

Ikkunoiden ja ovien sijainnit ja kätisyydet sekä alakatto-
jen sijainnit saattavat vaihdella asuntojen välillä. 
Pohjakuva tarkennetaan myyntiaineistossa.

Heka Koskela Koskelantie 66a
Koskelantie 66a, 00600 Helsinki
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38,5 m2
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EK6SK5 TK6PK5 HK5

L5

JKP
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(PPK/KR)

Ikkunoiden ja ovien sijainnit ja kätisyydet sekä alakatto-
jen sijainnit saattavat vaihdella asuntojen välillä. 
Pohjakuva tarkennetaan myyntiaineistossa.

Heka Koskela Koskelantie 66a
Koskelantie 66a, 00600 Helsinki
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A
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Mittakaava 1:100
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Asunnot
1. krs B23

P



KT

OH

KH KHWC

ET

RK

(MU6)
(APK)

EK6SK5 TK6PK5 HK5

L5
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(PPK/KR)

(PPK/KR)

PK4m

Ikkunoiden ja ovien sijainnit ja kätisyydet sekä alakatto-
jen sijainnit saattavat vaihdella asuntojen välillä. 
Pohjakuva tarkennetaan myyntiaineistossa.

Heka Koskela Koskelantie 66a
Koskelantie 66a, 00600 Helsinki
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33,5 m2

Asunnot
2. krs B27
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Ikkunoiden ja ovien sijainnit ja kätisyydet sekä alakatto-
jen sijainnit saattavat vaihdella asuntojen välillä. 
Pohjakuva tarkennetaan myyntiaineistossa.

Heka Koskela Koskelantie 66a
Koskelantie 66a, 00600 Helsinki

C DB

A

0          1            2                                5m

Mittakaava 1:100

14.11.2022

2h+kt 
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Ikkunoiden ja ovien sijainnit ja kätisyydet sekä alakatto-
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